
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

144 

268 

31 

55 

304 

90 

351 

218 

343 

302 

212 

99 

Name 

Asko LIHTSA 

Erki TÄRNO 

Jako TSÄKO 

Ain KLETTENBERG 

Janis KALJAS 

Avo ÄRM 

Tuomas SAUKKIO 

Reiko BURKET 

Alari JÜRIÖÖ 

Madis HAKKAJA 

Kaidu TIKK 

Raido RIKANSON 

Entrant 

Motoextreme 

Motoextreme 

Motoextreme 

Tihemetsa Motoklubi 

Kohila Motoklubi 

Kohila Motoklubi 

Salon Moottorikerho ry 

Pärnu Motoclub 

Motoworks 

KTL Racing 

Team Kassi Auto 

GasGas Motoklubi 

R1.  

25 

22 

20 

19 

18 

17 

16 

14 

15 

12 

13 

11 

R2.  

25 

22 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

13 

12 

0 

Total points 

50 

44 

40 

38 

36 

34 

32 

29 

29 

25 

25 

11 
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Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Rakvere motokross 2024 

MX40; MX50 

MX40 - Kokkuvõte 

Pikametsa motokrossirada 1.950 km 


